

Årsredovisning för **Baltic Reach AB**

559223-0147

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Austra Kreslins
Verkställande direktör

2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Baltic Reach AB, 559223-0147, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enebyberg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företags organisation samt övrig reklamverksamhet.

Omsättningen under 2022 har ökat med 297,95 % pga flera nya kunder och större uppdrag från befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	780 828	262 066
Resultat efter finansiella poster	336 444	-78 108
Soliditet %	69,4	53,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 481	-59 108
Balanseras i ny räkning		-59 108	59 108
Årets resultat			278 600
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 627	278 600

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 627
Årets resultat	278 600
Summa	264 973
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	225 000
Balanseras i ny räkning	39 973
Summa	264 973

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		780 828	262 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		780 828	262 066
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 558	-1 738
Övriga externa kostnader		-59 021	-35 184
Personalkostnader	2	-377 630	-303 343
Övriga rörelsekostnader		-48	0
Summa rörelsekostnader		-444 257	-340 265
Rörelseresultat		336 571	-78 199
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	91
Summa finansiella poster		-127	91
Resultat efter finansiella poster		336 444	-78 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	19 000
Summa bokslutsdispositioner		0	19 000
Resultat före skatt		336 444	-59 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 844	0
Årets resultat		278 600	-59 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 240	-30
Summa kortfristiga fordringar		8 240	-30
Kassa och bank			
Kassa och bank		445 355	68 369
Summa kassa och bank		445 355	68 369
Summa omsättningstillgångar		453 595	68 339
SUMMA TILLGÅNGAR		453 595	68 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 627	45 481
Årets resultat		278 600	-59 108
Summa fritt eget kapital		264 973	-13 627
Summa eget kapital		314 973	36 373
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		45 484	12 827
Övriga skulder		85 638	11 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		138 622	31 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 595	68 339

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Enebyberg

Austra Kreslins 2023-04-14
Austra Kreslins Datum
Verkställande direktör

Justine Dace Kreslins 2023-04-14
Justine Dace Kreslins Datum
Styrelseledamot